Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3107/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a troca de lâmpadas queimadas, na Rua do Estanho, em frente ao numero 27, (2713 numero do poste) no bairro Mollon, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que através do órgão competente que proceda a troca de lâmpadas queimadas, na Rua do Estanho, em frente ao numero 27, (2713 numero do poste) no bairro Mollon, neste município.

Justificativa:

	Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a troca de lâmpadas nos endereços acima citados, sendo de extrema importância à realização dos serviços pelo Poder Público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de março de 2.017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-
[image: ]
a8787f0e-348c-458f-8267-16b64fd6d1d0.png
PROTOCOLO 4482/2017 - 24/03/2017 15:27

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg